

Ahvenanmaa koostuu 6700 toinen toista kauniimmista saarista. Itsehallinnon 100 vuotisjuhlavuoden kunniaksi olen luonut matkan, joka vie läpi koko saarivaltakunnan etelän Kökarista Pohjoisen Brändööhön. Lähde mukaan ja koe kertaheitolla koko Oolannin viehätys - asiantuntevalla opastuksella!

Tervetuloa mukaan OOLANNIN ISOLLE RUNDILLE!

Folke West Matkaisäntä!

OOLANNIN ISO RUNDI



ÅLAND GRAND TOUR



19.9. – 26.9. 2021 Matkaisäntänä Folke West

Päivä 1. Bussikuljetus Helsingistä (tai Tampereelta) Korppooseen. Lautalla Galtbyysta Kökariin 15.15-17.45. Kökarin retkellä nähdään 1400 luvulla perustetun Fransiskaani luostarin raunioita, nykyinen kirkko vuodelta 1784 sekä mielenkiintoinen kotiseutu museo Tervetuliais illallinen ja yöpyminen viihtyisässä Brudhäll saaristohotellissa.



Päivä 2. Tutkimusretki: Rekivene vie Kreivi Åkerhielmin ihme saarelle Källskär. Taiteellinen kreivi loi oman paratiisinsa tänne Kökarin ulkoulapalle 1958 -1983 työstäen kymmenittäin paikallisia käsityöläisiä. Saaren vakioviras oli Tove Jansson. Vierailijoita tervehtii itse jumalten sanasaattaja Hermeksen patsas. Källskärin

saarella luonto kohtaa taiteen. Palaamme Brudhälliin lounastaman ennen kuin lautta M/S Skiftet vie Föglön saarelle, josta voidaan todeta että saari on kuin Ahvenanmaa 1950 luvulla. Iltakävelyllä Degerbyn kylässä näemme vanhoja hyväkuntoisia puuhuviloita, kapteenien taloja, jotka kielivät menneen purjehduskauden vauraudesta. Illallinen nautitaan merihenkisessä ravintola Seagramissa ja yöpyminen viehättävässä Enigheten majatalossa.



Päivä 3 Luontoretki: Föglön upeat maisemat heijastavat Ahvenanmaan luonnon monet kasvot, aina tiheistä metsiköistä ja kukkivista niityistä kallioisiin rantamaisemiin. Retkemme tarjoaa myös mahdollisuuden vilpotella puhtaassa merivedessä. Palaamme lounaalle Enighetenin majataloon ennen kuin astumme lauttaan, joka vie meidät Ahvenanmaan mantereelle ja Maarianhaminaan, jossa asettaudumme keskusta hotelliin.



Päivä 4 Maarianhaminan retki: Perusteellinen tutustuminen kesäiseen kaupunkiin. Tutuksi tulevat: Purjelaiva Pommern, Merenkulumuseo ja Oolannin kulttuurimuseo. Merihenkisen lounas nautitaan ÅSS pursiseuralla. Itäpäivällä käydään Merikorttelissa, jossa paikalliset taiteilijat esittelevät tuotteitaan. Vapaa ilta suo mahdollisuuden tutustua Maarianhaminan houkutuksiin.



Päivä 5 Historiallinen retki: Kastelholman kuninkaallinen linna, Bomarsundin keisarillinen linnoitus ja Jankarlsin perinnekylä. Pitkä Lounas ja liköörimaistiaiset tähtikokki Micke Björklundin Smakbyn ravintola kylässä. Siestan jälkeen Iltakävely Järsön miljonääriniemellä ja musiikki -iltama pursiseuralla.



Päivä 6 Leppoisa maaseuturetki: Engelin suunnittelema Eckerön posti- ja tullitalo, keisarillisen Venäjän portti lännessä. Käringsund satamakylän ja Metsästys- ja kalstusmuseumo. Lounas ja olutmaistiaiset Stallhagenin olutpanimossa. Kevyttä patikointia Geta vuorilla, yö Havsvidden näköala hotellissa.



Päivä 7

Nostalginen saaristoretki: Lasse Mårtenssonin musiikin saattamana Myrskyluodon Maijan maisemiin – kirjailija Anni Blomqvistin syntymäkoti - laivanvarustajan kahvitupa Pellaksen kipparikartanossa. Lauttamatka läpi Ahvenanmaan saariston sydänseudun

vie Brändön karulle saarelle, jossa illallinen ja yöpyminen viihtyisässä Gullvivan saaristo hotellissa.



Päivä 8

Kävely- ja kajakkiretki Brändön hemaisevassa luonnossa. Lähtölounas Gullvivanissa.

Iltapäivällä lautta Brändö – Kustavi 15.40–16.20. Kustavista bussilla Helsinkiin tai Tampereelle.



Tähän päättyy Oolannin iso rundi – saaristomatka vailla vertaa!!

Nyt alkaa kuvien ja muistojen aika!!

Hotellit 7 yötä

Kökar Brudhäll 1 yö

Föglö Hotel Enighetens yö

Mariehamn Park Alandia Hotel 3 yötä

Geta Hotel Havsvidden 1 yö

Brändö Hotel Gullvivan 1 yö

Ruokailu

Puolihoito, aamiainen ja lounas tai illallinen